
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

«^» Д/ 2023 г.

ПРИКАЗ

р.п. Куйтун

«Об итогах муниципального 
конкурса фотографий "Зимние семейные забавы»

Руководствуясь Положением Управления образования от 17.08. 2021 года №1140- 
п, на основании плана работы Управления образования, утвержденного приказом № 175 - 
осн от 30 августа 2022 года, приказом УО №285 - осн от 20.12.2022 года «О проведении 
муниципального конкурса фотографий «Зимние семейные забавы», с целью 
поддержание семейных ценностей, традиций через художественное творчество.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Присвоить статус победителей, призёров, участников, (приложение №1)

2. Наградить победителей и призёров грамотами.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Управления 
образования Третьякову М.И.

Начальник управления образования муниципального 
образования Куйтунский район 
заведующий МКУ «ЦППиФСОУ КР» Подлинова Е.Н.



Приложение № 1 
к приказу «__»__________2023 год

№ Участника 
фотоконкурса

Образовательная организация Статус ФИО педагога
подготовившего

1 Семья Салейко
Егора

МКОУ «Уховская СОШ» победители Дудковская Любовь 
Ивановна

2 Семья Рюмшиных МКОУ «СОШ №1» р.п. Куйтун победители Горбасенко Ольга
Васильевна

3 Семья Головань МКДОУ «Детский сад «Тополек» призёры Кузнецова Н.В.
4 Семья Шашловых МКДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

призёры Панковец Марина
Александровна

5 Семья Тарасенко МКОУ ЦО «Каразей» призёры Лымарь Дарья
Владимировна

6 Семья Безруковых МКОУ ЦО «Каразей» призёры Ермоленко Наталья ;
Алексеевна ■

7 Семья Николаенко МКОУ «Уховская СОШ» участники Дудковская Любовь 
Ивановна

8 Семья Антоновых МКДОУ детский сад «Родничок» призёры Ушакова Оксана
Куркеновна

9 Семья Титаренко МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова Елизавета
Игоревна

10 Семья Моцек МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова Елизавета
Игоревна

11 Семья Романович МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова. Елизавета
Игоревна

12 Семья Милых МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова Елизавета
Игоревна

13 Семья Матюшовых МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова ЕлизаветаJ |
Игоревна

14 Семья Харковец МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова Елизавета
Игоревна

15 Семья Максимовых МКДОУ детский сад «Родничок» участники Булатова Елизавета
Игоревна

16 Семья Дадыкиных МКДОУ детский сад «Родничок» участники Ушакова Оксана
Куркеновна

17 Семья Семейкиных МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Шергина Г алина
Петровна

18 Семья Кибисовых МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Шергина Г алина
Петровна !

19 Семья Пищейко МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Буримская Алёна
Юрьевна

20 Семья Остапенко МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Киселёва Мария
Витальевна

21 Семья Киселёвых МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Беломестных Наталья
Сергеевна

22 Семья
Бурдуковских

МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун, 
детский сад

участники Тринченко Юлия
Александровна

23 Семья Власенко МКОУ ЦО «Каразей» участники Скоробогатова
Наталья Алексеевна

24 Семья Жигман МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3

участники Москвина Ирина 
Васильевна



25 Семья Понамарёвых МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Сергеева Оксана
Александровна |

26 Семья Лавшук МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Андреева Мария
Вячеславовна

27 Семья Зениных МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Прокопьева Наталья
Степанова ;

28 Семья Полукеевых МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Сергеева Оксана '
Александровна

29 Семья Степановых МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Прокопьева Наталья
Степановна

30 Семья Гришкевич МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Камалеева Лариса* I
Федоровна

31 Семья Фёдоровых МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Москвина Ирина
Васильевна

32 Семья Котенко МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Камалеева Лариса
Федоровна

33 Семья
Струнковских

МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Покацкая Анна
Николаевна

34 Семья
Скоробогатовых

МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Рыкова Елена
Валериевна

35 Семья Лисовских МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Рыкова Елена !
Валериевна

1
36 Семья Строкатых МКДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Басак
Ольга Юрьевна

37 Семья Абрамовых МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Адреева Мария 
Вячеславовна

38 Семья
Бадмажаповых

МКДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3 
«Солнышко»

участники Камалеева Лариса
Федоровна

39 Семья Черенковых МКОУ «Андрюшинская О ОШ» участники Шульга Юлия
Ивановна

40 Семья Ловшук МКОУ «Андрюшинская ООШ» участники Шульга Юлия
Ивановна

41 Семья Лисовких МКОУ «Андрюшинская ООШ» участники Пукало Галина
Сергеевна

42 Семья Мотузка
Артёма

МКОУ ЦО «Альянс» детский сад участники Перфильева Ксения
Васильевна

43 Семья Шемякиных МКОУ ЦО «Альянс» детский сад участники Перфильева Ксения
Васильевна

44 Семья МКОУ ЦО «Альянс» детский сад участники Копылова Елена



Анатольевна
46 Семья Мотузка МКОУ ЦО «Альянс» детский сад участники Перфильева Ксения

Васильевна
47 Семья Власенко МУ ДО «Дом детского творчества -

Г ород мастеров»
участники Ткаченко И.Ф.

48 Семья
Решетниковой
Анны

МУ ДО «Дом детского творчества -
Город мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.

49 Решетникова
Максима

МУ ДО «Дом детского творчества -
Г ород мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.

50 Семья Минеевой
Елизаветы

МУ ДО «Дом детского творчества -
Город мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.

51 Семья Минеева
Николая

МУ ДО «Дом детского творчества-
Г ород мастеров»

участники Ткаченко И.Ф. ,

52 Семья Лымарь
Алексея

МУ ДО «Дом детского творчества -
Город мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.
____

53 Семья Лымарь
Семёны

МУ ДО «Дом детского творчества -
Г ород мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.

54 Семья Лежаниных МУ ДО «Дом детского творчества -
Город мастеров»

участники Ткаченко И.Ф.

55 Семья Вихровых МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Григорьева Ольга
Ивановна

56 Семья Замараевых МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Григорьева Ольга 
Ивановна

57 Семья Яковенко МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Григорьева Ольга
Ивановна

58 Семья Тихоновых МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Григорьева Ольга
Ивановна

59 Семья Кедис МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Григорьева Ольга
Ивановна

60 Семья Зако лодных МКДОУ «детский сад «Сказка» участники Шульгина Евгения
Витальевна

61 Семья Агапитовых МКОУ Большекащелакская НОШ участники Ильина Валентина ,
Яковлевна

62 Семья
Островидовых

МКОУ Карымская СОШ участники Кузакова Надежда
Г еннадьевяа

63 Семья Утушкиных МКОУ Карымская СОШ участники Кузакова Надежда
Г еннадьевна

64 Семья Гордеевых МКОУ Карымская СОШ участники Волошенков
Вероника Ю

65 Семья Николаенко МКДОУ «Детский сад «Тополёк» участники Рудич Екатерина
Андреевна ,

66 Семья Абрамович МКДОУ детский сад «Тополёк» участники Шергина Ольга
Сергеевна

67 Семья Мишиных МКДОУ детский сад «Тополёк» участники Карканица А.Е.
68 Семья Аникиных МКДОУ детский сад «

Незабудка»
участники Гудкова Людмила

Ивановна
69 Семья Буровой

Полины
МКОУ «СОШ №1» р.п. Куйтун участники Кришкевич Е.Г. i

70 Семья Бурова
Кирилла

МКОУ «СОШ №1» р.п. Куйтун участники Кришкевич Е.Г.

71 Семья Безруковой
Софии

МКОУ ЦО «Каразей» участники Безрукова Елена
Владимировна


